fratrem fundare suum ordinem. Scio tamen quod in*1.* their uniform
observancia sua multum prenesticant ut tota una secta
conservans regularitatem in habitu sed defective preno-
sticat Saracenos. Ipsi enim Saraceni tam religiosi quam
2. alii in habitu sunt conformes. Secundum est exemplum
prenosticatum quod due cathene quibus tempore Innoc-
encii III veritas evangelii est ligata prenesticant quod
prope muros sed intrinsecus ambo fratrum ordines
situantur. Per hoc enim notatur civitatem ecclesie in
10 multis deficere et in fundamento fidei christiane corruere
et dyabolum secundum hos funes in civitatem Domini
introire. Tercium exemplum prenosticatum est quod
campanilia sua finguntur super ecclesiam suam sine
fundacione sufficiente constitui. Sic fratrum religiones
15 et ordines sine fundacione debita extolluntur. Cum ergo
sint viri in magna parte discreti liberum habentes
arbitrium restat illis salutis medium quod deserentes
sui ordinis imperfectum, libere observant sue regule
virtuosum de quanto promovet ad finem religionis Do-
20 mini totum residuum dimitentes.

SERMO XVII.

Nolite timere pusillus gress. Luce XII^o, 32.

Christus stabilit suam ecclesiam in tribus virtutibus
theologicis quibus specialiter viatur ad patriam; nam
25 fides sustentat et dirigit, spes animat et erigit, sed caritas
elevat et in regno constituit. Incipit ergo Christus per-
tinenter a spe, que ad opus meritorum extendit membra
debilia: *Nolite, inquit, timere pusillus gress, quia com-*

Christ estab-
lished His
Church in
Faith, Hope
and Charity.

3. DE: conservans sanctitatem. *5.* A in marg.: 2; E in marg.:
Secundum exemplum. *6.* DE: prenesticum. *7, 8.* prenesticant — in-
trinsecus deest. *8.* DE: prenesticat. *11, 12.* DE: et diabolum — introire
deest. *12.* AE in marg.: 3. Codd. prenesticum. *15.* DE: et oraciones.
18. DE: imperfectum, absolucione. *22.* A in marg.: Sermo XVII; B in
marg.: XVII. In translacione Martini. In die sancti Procopii. Translatio-
s. Martini nec non et festum s. Procopii (dioc. Prag.) quarto die Julii
celebrantur. S. Procopius inter patronos ecclesie Pragensis atque regni
Bohemiae numeratur. *26.* A: Ir.cepit ergo Jesus.

6. Cf. Trial., pag. 409. *8.* prope muros sed intrinsecus
seems to suggest a reference to the site of the friars' houses.
Their convents stood in the suburbs and abutted on the city-
walls. Brewer pref. to MM. Francisc., pag. XVII. This however,
while it agrees with 'prope muros' does not agree with
'intrinsecus'. At Oxford all the friars' houses were in the
suburbs outside the walls (Matthew). *22.* Cf. Wyclif's Sermons
ed. by Arnold, I, pag. 370.